
Список школьников, награждённых за результативность (2025 год, XXV Светский раут: итоговый праздник в старшей школе) 
 

Отличники (похвальные листы) 
1. Игнатьева Анастасия - 5б 
2. Гордиенко Артём – 5б 
3. Толстикова Софья – 5а 
4. Суворин Арсений – 6б 
5. Воронин Дмитрий – 7а 
6. Васекина Мария – 8б 
7. Малькова Алёна - 9б 
8. Добрынина Алиса – 10б 
9. Кузнецова Анна – 10б 
10.Король Артём – 11б 
11.Костылева Лилия – 11б 
12.Никищенко Кирилл – 11б 
13.Богорадников Леонид – 11б 
14.Бланк Александр – 11б 
Отличники (грамоты) 
1. Седакова Милана – 5б 
2. Евстифеева Анна – 8б 
3. Пазова Варвара – 9б 
4. Орлов Михаил – 9б 
6. Кокорина Валерия – 8а 
7. Добрынина Василиса – 10б 
8. Печкина Маргарита – 6б 
 
Активисты  
1. Лапырис Полина – 9б 
2. Орлов Михаил – 9б 
3. Вахтин Иван – 9б 
4. Воронина Екатерина – 9б 
5. Малькова Алёна – 9б 
6. Васильева Ксения – 9б 
7. Прокопьев Николай – 9б 
8. Брок Евгений – 8а 
9. Кокорина Валерия – 8а 
10.Творогова Анна – 9б 
11.Лебеденкова Виолетта – 9б 
12.Красноштанова Злата – 9а 

 

Олимпиады  
1. Бланк Александр - 11б 
(англ. язык) 
2. Орлов Михаил – 9б 
(ОБЗР, технология, 
биология, физика) 
3. Воронин Дмитрий – 7а 
(технология)  
4. Суханова Екатерина – 8б 
(технология) 
5. Соковнина Софья – 7б 
(физкультура) 
6. Васекина Мария – 8б 
(физкультура) 
7. Игнатко Семён – 8б 
(физкультура) 
8. Шишкина Ульяна – 9а 
(физкультура) 
9. Имаева Анастасия – 10б 
(физкультура) 
10.Малькова Алёна – 9б 
(англ. язык, литература) 
11.Лисичникова Валерия -
10а (англ.язык) 
12.Паршукова Елизавета – 
7а (ОБЗР) 
13.Алексеев Евгений -10б 
(ОБЗР) 
14.Никищенко Кирилл -11б 
(русский язык) 

НОО 
1. Казаченко Макар – 5б 
2. Шамова Каролина – 5б 
3.  Седакова Милана – 5б 
4. Никишин Михаил – 5а 
5. Юдина Милана – 6б 
6. Творогова Юлия – 7а 
7. Абрамов Артём – 7а 
8. Паршукова Елизавета – 7а 
9. Неведомский Юрий – 6а 
10. Тетерин Дмитрий – 7б 
11. Кузьмичёв Кирилл – 9б 
12. Малькова Алёна – 9б 
13. Бурмистрова Маргарита – 8б 
14. Добрынина Алиса – 10б 
15. Добрынина Василиса – 10б 
16. Кузнецова Анна – 10б 
 
Артисты  
1. Брок Евгений - 8а 
2. Фурман Диана – 8б 
3. Кокорина Валерия – 8а 
4. Воронин Дмитрий – 7а 
5. Паршукова Елизавета – 7а 
6. Творогова Юлия – 7а 
7. Гордиенко Артём – 5б 
8. Ершова Арина – 8а 
9. Бугрова Варвара – 7б 
10.Муратова Эвелина – 6б 
11.Юдина Милана – 6б 
 
Волонтёры 
1. Сосновская Злата – 7б 
2. Воронин Дмитрий – 7а 
3. Плетнёва Софья -7а 
4. Орлов Михаил – 9б 
5. Фурман Даниил – 8а 

 
Призёры конкурсов 
1. Лапырис Полина – 9б 
2. Орлом Михаил – 9б 
3. Вахтин Иван – 9б 
4. Воронина Екатерина – 9б 
5. Малькова Алёна – 9б 
6. Васильева Ксения – 9б 
7. Прокопьев Николай – 9б 
8. Ефимова Наталья – 6б 
9. Тетерин Дмитрий – 7б 
10. Воронин Дмитрий – 7а 
11. Суворин Арсений – 6б 
12. Неведомский Юрий – 6а 
13. Брок Евгений – 8а 
14. Фурман Диана – 8б 
15. Кокорина Валерия – 8а 
16. Паршукова Елизавета – 7а 
17. Творогова Юлия – 7а 
18. Игнатко Семён – 8б 
19. Гилёва Софья – 11а 
20. Томилина Ксения – 11а 
21.Васекина Мария – 8б 
22.Баранцев Андрей – 9б 
23.Попов Кирилл – 9а 
24.Рудомётова Анна – 10а 
25.Алексеев Евгений – 10б 
26.Орлов Кирилл – 8б 
27. Евстифеева Анна – 8б 
28. Игнатьева Анастасия – 5б 
29. Щуклина Полина – 9а 
30. Астраханцев Кирилл – 5а 
31.Делеган Евгения – 5б 
32.Кузьмичёв Кирилл – 9б 
 
 
 

Спортсмены  
 1. Имаева Анастасия – 10б 
2.Литвинчук Вероника – 10б 
3. Кузнецова Анна – 10б 
4. Сафонов Станистлав – 10б 
5. Добрынина Василиса – 10б 
6. Игнатко Семён – 8б 
7. Васекина Мария – 8б 
8. Аганин Александр – 5б 
9. Аганин Алексей – 5б 
10.Турчин Ставр – 10б 
11.Савкина Ксения – 11а 
12.Савкина Ульяна – 6б 
13.Неведомский Юрий – 6а 
14.Ильина Анастасия – 11а 
15.Унжаков Денис – 11б 
16. Финаева Диана – 6б 
17.Соковнина Софья – 7б 
18. Мизонов Антон – 8б 
19.Богорадников Леонид -11б 
20.Шишкина Ульяна – 9а 
21.Орлов Сергей – 10б 
22.Орлов Кирилл – 8б 

 


